

Factsheet Neueröffnungen

Angaben zum Artikel									
Marke	Nivea Baby								
	Bezeichnung					Gewicht/Inhalt			
Deutsch	Shampoo & Bath					500ml			
Französisch	Shampoo & Bath					500ml			
Italienisch	Shampoo & Bath					500ml			
Deutsch		Kopf bis Fuss							
Französisch		Kopf bis Fuss							
Italienisch		Kopf bis Fuss							
Art. Nr.	86263-07005					6030			
Produktionsland	Deutschland								
Hersteller	Beiersdorf AG								
Gesamt MHD ab Produktion	kein MHD								
MHD bei Warenausgang									
MHD bei Wareneingang									
Angaben pro 100g oder 100ml	Anz.	1	Inh.	500	Einh.	ml			
Logistische Angaben									
				Gewicht in g			Masse in cm		
	Inhalt	EAN		Brutto	Netto		Länge	Breite	Höhe
Liefereinheit (TU)	6	4005808215003			3410.000		31.5	9.0	20.0
Unterverpackung 1 (CU)	1	4005808214969			568.000		5.25	9.0	20.0
Unterverpackung 2									
Umkarton (UK)	12	4005808215010			6980.000		32.2	18.9	21.1
Lage (Anz. UK oder TU)	14								
Palette (Anz. UK oder TU)	84	4005900314598			585980.000		120	80	126.6
Zolltarif Nr.									
Zusatzangaben									
Label	Bio							Logo	
	Fairtrade							Logo	
	utz							Logo	
Diverses	Palmölfrei							Logo	
	GMO-frei							Logo	
	ohne künstliche Zusatzstoffe							Logo	
	nur mit Vertrag							Logo	
	lebensmittelechte Verpackung							Logo	
Allergene Infos	additive Free (Zigaretten)							Logo	
	KEINE								
	Glutenfrei							Logo	
Spezialernährung	Laktosefrei							Logo	
	Halal zertifiziert							Logo	
	Koscher zertifiziert							Logo	
Spezialernährung LIV	Lacto-vegetarisch								
	Ovo-lacto vegetarisch								
	Ovo-vegetarisch								
	vegan							Logo	
	vegetarisch							Logo	
Allergene Zutaten	zuckerfrei							Logo	
								kann Spuren enthalten	enthält
	Cashewnüsse								
	Eier								
	Erdnuss								
	Fisch								
	Gluten								
	Haselnüsse								
	Krebstiere								
	Laktose								
	Lupinen								
	Macadamianüsse								
	Mandeln								
	Milch								
	Paranüsse								
	Pecannüsse								
	Pistazien								
	Queenslandnüsse								
	Schwefeldioxid								
	Sellerie								
	Senf								
	Sesam								
	Soja								
	Sulfite								
	Walnüsse								
Weichtiere									